CSI-B-7
ConditionSensor Interface
 Bedienungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
Gültig ab Firmware Version V 2.00
Dokumentation-Nr.: 3733328c
 Impressum
ConditionSensor Interface CSI-B-7 de Seite 2 / 36

Schirm
10 m ZBE 08S-10 6023102
 Typenschlüssel
ConditionSensor Interface CSI-B-7 de Seite 32 / 36
BeWa CSI-B-7 3733328c de 2015-06-08.doc 2015-06-08
Kabelcodierung
Typenschlüssel
 CSI - B - 7 - 000
Produktserie
CSI = ConditionSensor Interface
Gehäuse
B = Hutschienen-Gehäuse
Signalausgang
7 = HSI -> Ethernet / Modbus TCP
Modifikation
000 = Standard
 Typenschlüssel
ConditionSensor Interface CSI-B-7 de Seite 33 / 36
BeWa CSI-B-7 3733328c de 2015-06-08.doc 2015-06-08
Technische Daten
Allgemeine Daten
Abmessungen 45 x 75 x 117 mm
Gehäuse Befestigung des Gehäuses auf einer
Tragschiene (35mm) nach DIN EN 60715
TH 35 (vormals DIN EN 50022)
Einbaulage Beliebig
Umgebungstemperaturbereich -25 … 85 °C
Lagertemperaturbereich -30 … 85 °C
Relative Luftfeuchte 0 … 70 % nicht kondensierend
 - Zeichen
EN 61000-6-2, EN6100-6-4
Schutzart nach DIN 40050 IP40
Gewicht 0,35 kg
Elektrische Daten
Elektrischer Anschluss - 8-fach Klemmblock, RM5 mit
Anschlussquerschnitt 2,5 mm²
- RJ45 Ethernet
Versorgungsspannung 12 … 24 V DC ±10%
Stromaufnahme 50 mA
zuzüglich der angeschlossenen Sensoren
Parametrierung Über Gerätestecker M12x1, 5-polig gemäß
DIN VDE 0627
HSI (HYDAC Sensor Interface) 1-Draht, halbduplex
Ethernet 10 Base-T / 100 Base-T
Protokoll:
- HSI TCP/IP (Port 49322)
- Modbus TCP (Port 502)
 Stichwortverzeichnis
ConditionSensor Interface CSI-B-7 de Seite 34 / 36
BeWa CSI-B-7 3733328c de 2015-06-08.doc 2015-06-08
Stichwortverzeichnis
A
Abmessungen................................................. 15, 33
anschließen .............................14, 18, 19, 20, 21, 22
Anschluss ............................9, 11, 14, 16, 18, 26, 33
Anschlusskabel..................................................... 31
AquaSensor............................................................ 9
B
Base-T.................................................................. 33
Bedienungsanleitung ................................ 1, 5, 9, 13
Beschreibung.................................................. 12, 29
bestimmungsgemäße Verwendung ...................... 10
Betrieb .............................................................. 5, 10
Betriebsüberwachung........................................... 11
C
ContaminationSensor ............................................. 9
CSI ....1, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 22, 23, 24, 25, 31, 32
D
Datei ..................................................................... 28